SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: AE5002 Via dello Scalo Merci_2

Linea E646 Fabro-Allerona_Scalo-Orvieto> -

*Via dello Scalo Merci_2
BV.ALLERONA
Z.|.AUTOPARCO
SFERRACAVALLO
V.TEVERE

ORVIETO STAZIONE
P.CAHEN ORVIETO

Note

FLS

07.16
07.20
07.24
07.28
07.30
07.35
07.45

FLV
09.11
09.15
09.19
09.23
09.25
09.30

FLV
16.21
16.25
16.29
16.33
16.35
16.40

FLS) feriale da lunedi a sabato
lunedi a venerdi

FLV) feriale da

Linea E648 Allerona-Orvieto> -

*Via dello Scalo Merci_2
BV.ALLERONA

Rivendite:

Indirizzo
VIA DI ORVIETO 24, Allerona

Note

FLS 9
07.13
07.20

FLS) feriale da lunedi a sabato
coinc per Orvieto

9) Al bv Allerona

Esercizio
LA CARTOLIBREDICOLA di BELLEZZA MANUELA

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
135 m



